
Hostivař - Cena Ness Technologies
32. ročník

06.09.2018  Praha 4 - Hostivař
Muži 4 km

poř. příjmení jméno r. nar. oddíl čas M M40 M50 M60 M70 SABZO
1 Mach Tomáš 1992 Ztělesněné zlo 17:22 1
2 Větrovský Jan 1999 Florbal Chodov 17:38 2
3 Krejčí Filip 1994 Ztělesněné zlo 18:06 3
4 Teplý Ondřej 1978 Hisport Praha 19:55 1
5 Miler Jaroslav 1985 Praha 15 20:05 4
6 Valášek Jan 1988 Spartak Praha 4 20:20 5
7 Pulkrábek Martin 1980 Praha 20:23 6
8 Černý Jiří 1978 25A 20:29 2
9 Jindra David 1960 SABZO 20:36 1 1

10 Procházka Tomáš 1979 SABZO 20:40 7 2
11 Siman Eduard 1965 Záběhlice 20:53 2
12 Minchev Ivan 1957 Just Praha 21:02 1
13 Bukvai Miloš 1985 Považská Bystrica 21:48 8
14 Poborská Helena 1978 Kertým 21:50
15 Petr Miloš 1973 BK Česká Proseč 22:10 3
16 Větrovský Petr 1967 Praha Chodov 22:16 3
17 Poborský Petr 1975 NESS Czech 22:25 4
18 Novák Pavel 1953 SABZO 22:45 2 3
19 Benýr Pavel 1963 MBM Praha 23:24 4
20 Urban Josef 1956 SABZO 23:36 3 4
21 Nový Břetislav 1947 SABZO 23:52 1 5
22 Pěkný Jan 1952 SABZO 24:02 4 6
23 Tausinger Igor 1949 Crotalus 24:13 5
24 Benda Tomáš 1976 SABZO 24:15 5 7
25 Čižinský Jaromír 1955 SABZO 24:18 6 8
26 Šnajberk Jiří 1957 SABZO 25:00 7 9
27 Doležal Jaromír 1957 SABZO 25:38 8 10
28 Procházka Jiří ml. 1978 SABZO 25:54 9 11
29 Řápek Václev 1942 AVC Praha 26:07 2
30 Koller Pavel 1970 Bezdědice 27:15 6
31 Rožánek Vladimír 1958 SABZO 27:49 9 12
32 Moch Ivan 1951 SABZO 28:07 10 13
33 Ledvina Tomáš 1963 BONBON 28:09 5
34 Pucholt Miroslav 1951 SABZO 28:16 11 14
35 Paukert Milan 1950 SABZO 28:30 12 15
36 Holan Martin 1963 SABZO 28:32 6 16
37 Málek Tomáš 1992 Praha 4 29:26 10
38 Rock Jan 1954 SABZO 29:38 13 17
39 Chlumský Luboš 1956 Vokovice 30:08 14
40 Dolejš Radomír 1958 SABZO 30:21 15 18
41 Hejkrlík Filip 1979 SABZO 30:38 11 19
42 Daubner Tono 1942 TJ Liga 100 Praha 31:07 3
43 Březina Petr 1944 SABZO 32:41 4 20
44 Miřejovský Tomáš 1961 SABZO 34:56 7 21
45 Pachman Otakar 1944 SABZO 38:08 5 22
46 Bradáč Alois 1940 Orel Žďár n/Sázavou 39:33 6
47 Černý Václav 1957 SABZO 40:10 16 23
48 Plzák Jiří 1946 SABZO 41:16 7 24
49 Krejsa Václav 1952 BONBON 1:01:21 17

Traťové rekordy rok
Edlman Martin 2011 ASK Slavie Praha 16:03 1
Kovář Michal 2014 Slavoj Pacov 16:31 1
Smrčka Miloš 2012 BK Říčany 16:51 1
Smrčka Miloš 2017 BK Říčany 17:48 1
Čech Jaroslav 2011 TJ Liga 100 Praha 21:48 1



Ženy 2 km
poř. příjmení jméno r. nar. oddíl čas Ž Ž35 Ž50 Ž60 SAB

ZO
1 Poborská Helena 1978 Kertým 10:34 1
2 Mališová Karla 1960 USK Praha 11:34 1
3 Pucholtová Barbora 1985 SABZO 11:53 1 1
4 Trnková Štěpánka 1973 SABZO 11:55 2 2
5 Seemanová Jana 1975 SABZO 12:02 3 3
6 Flieglová Alena 1962 SABZO 12:11 2 4
7 Setínková Zuzana 1957 DKP 12:35 1
8 Kasalová Barbora 1961 SABZO 12:48 3 5
9 Chlupatá Jana 1950 SABZO 13:14 2 6

10 Norková Zdena 1952 SABZO 15:39 3 7
11 Preislerová Jiřina 1948 SABZO 16:26 4 8

Traťové rekordy rok
Beľová Katarina 2013 Spartak Praha 4 09:21 1
Hospodárzová Markéta2012 Praha 4 09:29 1
Mališová Karla 2010 USK Praha 09:58 1
Chlupatá Jana 2013 SABZO 11:51 1

32. ročníku běhu seriálu SABZO v Hostivařském lesoparku se letos uskutečnil v novém pozdně letním termínu, což 
závodu moc neprospělo, počet účastníků byl výrazně nižší oproti minulým ročníkům. Počasí ale vynikající, bezvětří, 23 
stupňů. 
V závodě mužů se brzy od startu odpoutala od čela startovního pole trojice Tomáš Mach, Jan Větrovský a Filip Krejčí a od 
této trojice se utrhl při náběhu do druhého kola Tomáš Mach a s jistotou zvítězil. Nováček v kategorii V40 Ondra Teplý 
doběhl hned za vítěznou trojicí a suverénně zvítězil, David Jindra ve V50 a Břeťa Nový ve V70 obhájili loňské vítězství. V 
kategorii V60 bezpečně zvítězil Ivan Minchev, který náš závod navštívil po delší době (před lety vyhrál V50).                              
V ženách předvedla famózní výkon Helena Poborská, ač v kategorii ŽV35, nejen vyhrála absolutně závod žen s 
minutovým náskokem, ale pokračovala do druhého kola s muži, kde mezi nimi obsadila 14. místo, a to ještě stejným 
tempem plynule pokračovala do třetího tréninkového kola. Kategorii ŽV50 držitelka traťového rekordu této kategorie Karla 
Mališová po pěti letech druhých míst opět zvítězila. A v kategorii ŽV60 Zuzana Setínková obhájila své loňské prvenství.
Traťové rekordy bezpečně odolaly, neboť jsou vesměs z říše snů.
Fotografie ze závodu a z vyhlášení vítězů jsou na https://photos.app.goo.gl/ZvNTHb4NXtQNNigx7
Poděkování spoluorganizátorům - vytýčení trati Pavel Novák, časomíra Lucie Jelínková a Břeťa Nový, pomoc při 
prezentaci a ukončení Alena Flieglová.
07.09.2018 zpracoval a za SABZO a Ness pořádal Milan Kříž


